
ZARZĄDZENIE NR 399/19 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprnwie ust�1lenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w 2019 roku w placówkach opiekur'iczo - wychowawczych na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z póżn. zm.) oraz arl. 92 ust. I pkt 2) ustawy z dnia S czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r .• poz. 995 z późn. zm.) 

zarz:1dzam, co następuje: 

§I.Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2019 w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie miasta Gliwice: 

I. w Domu Dziecka nr I w Gliwicach. przy ul. Toszeckiej 25 - 5.053,85 zł. 

2. w Domu Dziecka nr 2 w Gliwicach. przy ul. Dworcowej -H/IV - 4.824. 15 zł, 

3. w Domu Dziecka nr 3 w Gliwicach. przy ul. Mikołaja Kopernika 109 - 4.843,46 zł. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczdnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§�-Zarządzenie podlega publikacji \\' Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarz,1dzenic \\Chodzi w życic od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu. w którym zostało 
opublikowane. 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Krystian Tom:1h1 

Id: IG'12587B-A316•-12FE-IWfl7-llFBRlll'3BEOA. l'udpi�an� S1runa I 


	PM-399-19

